8290/17-09-2019 σύμφωνη γνώμη της αρμόδιας 
διαχειριστικής αρχής (ΕΠΠΕΡΑΑ), 
7. Το γεγονός ότι οι ως άνω καθυστερήσεις εκτέλεσης εργασιών δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα 
της Αναδόχου Σύμπραξης Γραφείων Μελετών/Μελετητών, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ (352) ΗΜΕΡΩΝ από 
τη λήξη της συμβατικής προθεσμίας, ήτοι έως την 30η-10-2020 για τις υπηρεσίες τεχνικού 
συμβούλου. 

3. 
Έγκριση 2ου ΑΠΕ του έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΕΛΙΑΣ  & ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΠΡΟΣ  ΟΕΚ 
ΙΙΙ ΣΤΗ  Δ.Κ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ».  
(Εισηγητής: κ. Παναγιώτης Κακκανάς αν.